20. בתום הדיון שנערך ביום 31.10.18 נותר בידי בית המשפט חומר החקירה הרלוונטי. אומר כבר עתה, כי לאור
נעברו בחפצים כי להנחה סביר יסוד קיים האם בשאלה מסמרות לקבוע מצאתי לא הגעתי אליה התוצאה
וחיפוש) [נוסח חדש], עבירות באופן המקים עילה לתפיסתם לפי סעיף 32 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר

תשכ"ט-1969 (להלן: "חוק החיפוש").

בגין אותם חשדות כי כתב האישום הוגש ובהסדר הטיעון שצורפו על-ידי המבקש מעלים עיון בכתב האישום .21
המיוחסים היום למבקש בנוגע למעשים שבוצעו בין השנים 2008-2011. תמיהת המבקש הכיצד זה נחתם עמו
בערעור הדין פסק ניתן (עת 2018 ביולי נגדו הפלילי ההליך סיום לאחר ובסמוך ,2017 בשנת טיעון הסדר

טענות אלה,
יידונו בבוא היום, והכל בכפוף לאפשרות של המבקש לשוב ולפנות לבית המשפט לשחרר חלק מהנכסים, ככל

שהזמן יחלוף ונקודת האיזון תשתנה, והכל בהתאם ובכפוף לחוק ולהלכה הפסוקה.

30. הודעת עדכון מטעם הצדדים ביחס ליתרת הכספים תוגש עד ליום 18.11.18.

ניתנה היום, כ"ו חשוון תשע"ט, 04 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.